[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            28.11.2014
                                                         №  2468

г. Вятские Поляны

                                Об организации Новогодней ярмарки

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Кировской области от 06.06.2011 № 107/238 "Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Кировской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них", в целях обеспечения населения города широким ассортиментом новогодней атрибутики администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Определить:

1.1. Уполномоченным органом по организации Новогодней ярмарки (далее - ярмарка) отдел организации торговли, потребительских услуг, развития и поддержки предпринимательства администрации города, действующий от имени и в интересах администрации города Вятские Поляны - организатора ярмарки (юридический адрес: 612964 Кировская область, г. Вятские Поляны, ул. Гагарина, 28 а).

1.2. Место проведения ярмарки: по улице Мира города Вятские Поляны на территориях, прилегающих:

              к кафе «Встреча» (ул. Мира, 40);

              к салону сотовой связи «Теле - 2» (ул. Гагарина, 11).

1.3. Сроки проведения ярмарки: ежедневно с 02.12.2014 по 13.01.2015.

1.4. Тип ярмарки: специализированная.

2

1.5. Вид ярмарки: праздничная.

1.6. Ассортимент реализуемых на ярмарке товаров:  непродовольственные товары - новогодняя атрибутика.

2. Утвердить План мероприятий по организации Новогодней ярмарки согласно приложению № 1.

3. Утвердить Порядок организации Новогодней ярмарки согласно приложению № 2.

4. Разместить постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети Интернет, опубликовать информацию о ярмарке в средствах массовой информации.

         5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономике Шапоренкова Е.С.

Глава администрации города

                                 А.Д. Клюкин